
表01

2021年部门收支预算总表
部门名称：浙江省诸暨经济开发区管理委员会 单位：万元

收    入 支    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 90,520.61 一、一般公共服务支出 758.67

    一般公共预算 1,021.51     政府办公厅（室）及相关机构事务 758.67

    政府性基金预算 89,499.10         行政运行 758.67

二、财政专户管理资金 二、社会保障和就业支出 83.05

三、专户管理其他资金     行政事业单位养老支出 83.05

四、单位结余资金         机关事业单位基本养老保险缴费支出 55.37

五、其他资金         机关事业单位职业年金缴费支出 27.68

三、卫生健康支出 47.96

    行政事业单位医疗 47.96

        行政单位医疗 17.23

        事业单位医疗 30.73

四、城乡社区支出 89,499.10

    国有土地使用权出让收入安排的支出 82,506.60

        征地和拆迁补偿支出 40,590.00

        土地开发支出 34,966.60

        城市建设支出 6,950.00

    国有土地收益基金安排的支出 6,992.50

        征地和拆迁补偿支出 3,496.25

        土地开发支出 3,496.25

五、住房保障支出 131.83

    住房改革支出 131.83

        住房公积金 129.52

        购房补贴 2.31

本年收入合计 90,520.61 本年支出合计 90,520.61

结转下年

收  入  总  计 90,520.61 支  出  总  计 90,520.61



表02

2021年部门财政拨款收支预算总表

部门名称：浙江省诸暨经济开发区管理委员会 单位：万元

收     入 支      出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 90,520.61 一、一般公共服务支出 758.67

    一般公共预算 1,021.51     政府办公厅（室）及相关机构事务 758.67

    政府性基金预算 89,499.10         行政运行 758.67

二、社会保障和就业支出 83.05

    行政事业单位养老支出 83.05

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 55.37

        机关事业单位职业年金缴费支出 27.68

三、卫生健康支出 47.96

    行政事业单位医疗 47.96

        行政单位医疗 17.23

        事业单位医疗 30.73

四、城乡社区支出 89,499.10

    国有土地使用权出让收入安排的支出 82,506.60

        征地和拆迁补偿支出 40,590.00

        土地开发支出 34,966.60

        城市建设支出 6,950.00

    国有土地收益基金安排的支出 6,992.50

        征地和拆迁补偿支出 3,496.25

        土地开发支出 3,496.25

五、住房保障支出 131.83

    住房改革支出 131.83

        住房公积金 129.52

        购房补贴 2.31

本年收入合计 90,520.61 本年支出合计 90,520.61

收  入  总  计 90,520.61 支  出  总  计 90,520.61



表03

2021年部门一般公共预算支出表
部门名称：浙江省诸暨经济开发区管理委员会 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

1 2 3 4
合计 1,021.51 1,021.51

201 一般公共服务支出 758.67 758.67

  20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 758.67 758.67

    2010301         行政运行 758.67 758.67

208 社会保障和就业支出 83.05 83.05

  20805     行政事业单位养老支出 83.05 83.05

    2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 55.37 55.37

    2080506          机关事业单位职业年金缴费支出 27.68 27.68

210 卫生健康支出 47.96 47.96

  21011     行政事业单位医疗 47.96 47.96

    2101101         行政单位医疗 17.23 17.23

    2101102         事业单位医疗 30.73 30.73

221 住房保障支出 131.83 131.83

   22102     住房改革支出 131.83 131.83

    2210201         住房公积金 129.52 129.52

    2210203         购房补贴        2.31 2.31



表04

2021年部门政府性基金支出预算表
部门名称：浙江省诸暨经济开发区管理委员会 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

1 2 3 4

合计 89,499.10 89,499.10

212 城乡社区支出 89,499.10 89,499.10

  21208     国有土地使用权出让收入安排的支出 82,506.60 82,506.60

    2120801         征地和拆迁补偿支出 40,590.00 40,590.00

    2120802         土地开发支出 34,966.60 34,966.60

    2120803         城市建设支出 6,950.00 6,950.00

  21210     国有土地收益基金安排的支出 6,992.50 6,992.50

    2121001         征地的拆迁补偿支出 3,496.25 3,496.25

    2121002         土地开发支出 3,496.25 3,496.25



表05

2021年部门一般公共预算基本支出表

部门名称:浙江省诸暨经济开发区管理委员会 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

1

合计 1021.51

  301 工资福利支出 327.75 

    30101   基本工资 51.35 

    30102   津贴补贴 83.63 

    30103   奖金 101.40 

    30108   机关事业单位基本养老保险缴费 17.96 

    30109   职业年金缴费 8.98

    30110   城镇职工基本医疗保险缴费 9.65

    30111   公务员医疗补助缴费 7.58

    30112   其他社会保险缴费 1.83

    30113   住房公积金 45.37

  302 商品和服务支出 72.78

30201   办公费 1.50 

30204   手续费 0.20 

30207   邮电费 5.00 

30211   差旅费 5.00 

30216   培训费 0.20 

30217   公务接待费 0.20 

30228   工会经费 4.68

30239   其他交通费用 11.52

30243   福利费（采购） 13.65

30299   其他商品和服务支出 30.83

  303 对个人和家庭的补助 4.49

30307   医疗费补助 4.40 

30309   奖励金 0.09

  321 工资福利支出_事业 616.49

    32101   基本工资_事业 104.18



    32102   津贴补贴_事业 178.76

    32103   奖金_事业 156.00 

    32108   机关事业单位基本养老保险缴费_事业 37.41

    32109   职业年金缴费_事业 18.70 

    32110   城镇职工基本医疗保险缴费_事业 20.48

    32111   公务员医疗补助缴费_事业 10.24

    32112   其他社会保险缴费_事业 6.57

    32113   住房公积金_事业 84.15



表06

2021年部门收入预算总表

部门名称:浙江省诸暨经济开发区管理委员会 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金

单位结余
资金

其他资金
合计

一般公共
预算

政府性基
金预算

合计
财政专户
管理资金

专户管理
其他资金

1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 90,520.61 90,520.61 1,021.51 89,499.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

开发委 90,520.61 90,520.61 1,021.51 89,499.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  开发委（本级） 90,520.61 90,520.61 1,021.51 89,499.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



表07

2021年部门支出预算总表

部门名称:浙江省诸暨经济开发区管理委员会 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

1 2 3 4 5 6 7

合计 90520.61 948.73 72.78 89499.10 0.00 0.00 0.00

开发委 90520.61 948.73 72.78 89499.10 0.00 0.00 0.00

  开发委（本级） 90520.61 948.73 72.78 89499.10 0.00 0.00 0.00



表08

2021年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：浙江省诸暨经济开发区管理委员会 单位：万元

项  目

合  计 0.20

1.因公出国（境）费 0.00

2.公务接待费 0.20

3.公务用车购置及运行费 0.00

    其中：公务用车购置费 0.00

          公务用车运行费 0.00

2021年预算数



表09

2021年部门预算项目绩效目标表

部门：浙江省诸暨经济开发区管理委员会
单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款 绩效目标

合计 一般公共预算 政府性基金

浙江省诸暨经济开发区管理
委员会

2120801征地和拆迁补偿支出 40590.00 40590.00

项目完工后，将带动人们在交通、餐饮、住宿、购物、旅游为一

体的第三产业上的消费。投资项目间接带来了建材工业、餐饮业
、服务业等相关行业就业岗位，为当地的剩余劳动力提供更多的

就业渠道

浙江省诸暨经济开发区管理
委员会

2120802土地开发支出 23450.00 23450.00

项目完工后，将带动人们在交通、餐饮、住宿、购物、旅游为一
体的第三产业上的消费。投资项目间接带来了建材工业、餐饮业
、服务业等相关行业就业岗位，为当地的剩余劳动力提供更多的

就业渠道

浙江省诸暨经济开发区管理
委员会

2120802土地开发支出（净收益） 1766.60 1766.60
项目完工后，可充分改善城西区块农村集体经济，进一步完善城
西片区的经济、工业结构，改善整体环境，改善新区投资条件，

对发展区域社会经济有着重要意义

浙江省诸暨经济开发区管理
委员会

2121001征地和拆迁补偿（收益基
金）

3496.25 3496.25
项目完工后，可充分改善城西区块农村集体经济，进一步完善城
西片区的经济、工业结构，改善整体环境，改善新区投资条件，

对发展区域社会经济有着重要意义

浙江省诸暨经济开发区管理
委员会

2121002土地开发支出（收益基金） 3496.25 3496.25
项目完工后，可充分改善城西区块农村集体经济，进一步完善城

西片区的经济、工业结构，改善整体环境，改善新区投资条件，
对发展区域社会经济有着重要意义

浙江省诸暨经济开发区管理
委员会

土地指标平衡费 9750.00 9750.00

项目完工后，将带动人们在交通、餐饮、住宿、购物、旅游为一

体的第三产业上的消费。投资项目间接带来了建材工业、餐饮业
、服务业等相关行业就业岗位，为当地的剩余劳动力提供更多的

就业渠道

浙江省诸暨经济开发区管理
委员会

城乡发展资金 6950.00 6950.00
项目完工后，可充分改善城西区块农村集体经济，进一步完善城

西片区的经济、工业结构，改善整体环境，改善新区投资条件，
对发展区域社会经济有着重要意义


